5/2020 o

Obec Malé Leváre
Malé Leváre 177, 908 74, Malé Leváre
00309711

Bratislavská regionálna dotačná schéma – výzva na podporu životného prostredia a rozvoja vidieka 2022

Revitalizácia verejného priestranstva s adaptáciou vodozádržných opatrení

~12200,00 EUR
(slovom ~dvanásťtisíc dvesto EUR)

Účasť na financovaní spoločných úloh v záujme rozvoja územia BSK

DOT/2022/0060

Adrian Pernecký